
متحدانه صدای دادخواهان در بند
باشیم!

 

اعتصاب های همگانی در نقاط مختلف کشور فراگیر شده
است. تعداد اعتصاب کنندگان غذا در زندان ها برای
دفاع از حقوق زندانی و انسانی هر روز بیشتر می

گردد.

مـردم معتـرض سـرکوب، زنـدانی و شکنجـه مـی شونـد.
زندانیان از حقوق اولیه یک زندانی، مانند تشکیل
یک دادگاه عادلانه و بیطرف محرومند و به زندان های
طویل المدت در سیاه چال ها و سلول های انفرادی
مخوف محکوم می شوند. زندانیان از حقوق اولیه یک
زندانی مانند حق بهداشت و پزشکی، ملاقات، ورزش،

غذا و هواخوری برخوردار نیستند.

گرچه اعتصاب غذا به نوعی خودکشی شبیه است، اما یک
زندانی که روز به روز به سوی مرگ هدایت می شود،
برایش راهی به جز اعتصاب غذا نمی ماند. زندانیان
سیاسی در ایران در هر لحظه با شعار یا مرگ یا
زندگی روبرو هستند و روزانه ده ها بار هیولای مرگ

را در برابر خود می بینند.

اعتصاب غذا آخرین تلاش یک زندانی است تا به وضع
موجود اعتراض کند و صدایش را به بیرون از زندان
برساند. با این که بنا بر قوانین بین المللی، در
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ــوه قضــاییه، دولــت و ــتری، ق ــر کشــوری دادگس ه
زندانبانان، مسئولان جان زندانیان می باشند، اما
در ایـران، سیسـتم ضـد مردمـی و دیکتـاتوری رژیـم
اسلامی، علاوه بر اعدام ها، از راه های گوناگون
دیگری مانند وادار به اعتصاب غذا یا نگاه داشتن
زندانیان در شرایط کرونایی، دام مرگ تدریجی یا
مرگ سفید را در راه زندانیان می گستراند. ما شاهد
مرگ ده ها زندانی به این شیوه ها بوده ایم که مرگ
(قتل) دردناک بکتاش آبتین آخرین آن ها تا به

امروز بوده است.

هم اکنون در اعتراض به شرایط اسفناک زندان ها
تعدادی از هموطنان ما در زندان های ایران دست به
اعتصاب غذا زده اند. نام تعدادی از اعتصاب غذا
کنندگان از این جمله است، حمید حاج جعفر کاشانی،
محمود علی تقی، سینا بهشتی، محمد ابوالحسنی، امیر
حسین مرادی (۳)، علی اصغر حسنی راد،مهدی دارینی ،
پیمان پورداد، معین حاجی زاده، حبیب افکاری، وحید
افکـاری و تعـداد بسـیاری از دادخواهـان خـارج از

زندان ها…!

سـردمداران حکـومت اسلامـی نـه تنهـا بـه دادخـواهی
زندانیان، بلکه به خواسته های ملت ایران نیز
کوچکترین اهمیتی نمی دهند. عزیزان در بند ما باید
سلامت بمانند و روز محاکمه این جنایت کاران را در

دادگاه های مردمی و بینالمللی ببینند.

حکومت اسلامی ایران از همان روزهای نخست بر سر کار
آورده شـدن (هماننـد هـم سـرنوشت خـود، طالبـان در
افغانستان)، تا به امروز دست به یک کار کثیف
دیگری هم می زند که همانا گروگان گیری شهروندان
خود در زیر نام دو تابعیتی ها است. رژیم می خواهد
از ایـن راه بـه کشورهـای دیگـر اعمـال زور کنـد،
تروریست های زندانی خود را با گروگان هایش مبادله

کند.

در اعتراض به جنایت های ننگین حکومت اسلامی و در
حمایت از اعتصاب غذا کنندگان در زندان ها، چند تن



از  فعالان سیاسی و حقوق بشری نیز در برابر مقر
گفتگوهای برجام در وین دست به تحصن و اعتصاب غدا
زده اند. ما نیز به همراه دوستان عزیز متحصن در
وین از خواسته های دادخواهانه همه زندانیان سیاسی
پشتیبانی می کنیم. ما خواهان آزادی همه زندانیان
سیاسی و عقیدتی در ایران، از جمله گروگان های در
بنـد و در خطـر اعـدام و هموطنـان دو تـابعیتی مـی
باشیم. ما مانند همیشه نقض فاحش و آشکار حقوق بشر
در ایران و گروگان گیری شهروندان را به شدت محکوم
می کنیم. ما خواهان قطع شکنجه و لغو مجازات اعدام
در ایران هستیم. ما بر این باوریم که احترام به
اعلامیه جهانی حقوق بشر در ایران باید در صدر
گفتگوهای کشورهای مذاکره کننده با ایران در وین

باشد.

زندانی سیاسی آزاد باید گردد!
شبکه همبستگی برای حقوق بشر در ایران
۲۷ ژانویه ۲۰۲۲ برابر ۷ بهمن ۱۴۰۰

امضاء:

۱ – انجمن جمهوریخواهان ایران – پاریس

۲ – انجمن جمهوری خواهان آلمان و هلند

۳ – انجمـن حقـوق بشـر و دموکراسـی بـرای ایـران –
هامبورگ

۴ – انجمن فرهنگی ایران و سوئیس – ژنو

۵ – بنیاد اسماعیل خویی

۶ – مادران پارک لاله – دورتموند

۷ – حامیان مادران پارک لاله – هامبورگ

۸ – حامیان مادران پارک لاله – فرزنو

۹ – زنان برای آزادی و برابری پایدار



۱۰- شبکه همبستگی ملی فرزنو – کالیفرنیا

۱۱- شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و
لائیک ایران

۱۲- فدراسیون اروپرس

۱۳- کانون مدافعان حقوق بشر کردستان

۱۴- کمیته همبستگی برای حقوق بشر درایران – نروژ

۱۵- کمیتـه مسـتقل ضـد سـرکوب شهرونـدان ایرانـی –
پاریس

۱۶- کمیته دفاع از حقوق بشر در ایران – شیکاگو

۱۷- کمیته دفاع از حقوق بشر در ایران – هجا

۱۸- کمپین دفاع از زندانیان سیاسی و مدنی

۱۹- نهاد «همه حقوق بشر، برای همه، در ایران»

۲۰- همبستگی جمهوری خواهان ایران (هجا) – مونترال

۲۱- همبستگی برای حقوق بشر در ایران – کلگری
 


